
федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
 

 

“22” августа 2022 г.         № 1111  

  

ПРИКАЗ 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии № 5 от 19 августа 2022г)                          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. § 1 

 

1.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2022 

года на 1 курс по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе основного 

общего образования: 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний балл 

по 

профильным 

предметам 

Средни

й балл 

1 Паранина Ольга Андреевна 5,00 4,900 

2 Широков Иван Дмитриевич 5,00 4,789 

3 Абульева Эльвина Ильдаровна 5,00 4,765 

4 Ильина Яна Сергеевна 5,00 4,737 

5 Гафиятуллина Эльвина Марселевна 4,67 4,850 

6 Сайфутдинова Лейсан Фаридовна 4,67 4,684 

7 Хазиев Самир Равилевич 4,67 4,526 

8 Закирова Алина Руслановна 4,67 4,421 

9 Люткина Александра Андреевна 4,67 4,350 

10 Чирков Даниил Лазизович 4,67 4,235 

11 Гусева Виктория Артемьевна 4,33 4,684 

12 Загирова Амина Ризелевна 4,33 4,650 

13 Бариева Диана Дамировна 4,33 4,632 

14 Буров Александр Андреевич 4,33 4,579 

15 Сулейманова Аделина Радисовна 4,33 4,579 

16 Вершинина Дарья Максимовна 4,33 4,550 

17 Елагина Елена Сергеевна 4,33 4,526 

18 Тукташева Азалия Радмировна 4,33 4,500 

19 Щетинникова Вероника Алексеевна 4,33 4,474 

20 Смирнова Анастасия Павловна 4,33 4,421 

  



2. § 2  

 
2.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2022 

года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация» на базе основного общего 

образования: 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1.  Маджидов Бехрузджон Баходурович 5,00 5,000 

2.  Шакирова Аделина Ленаровна 5,00 4,750 

3.  Шигабиева Регина Ринатовна 5,00 4,579 

4.  Саидова Анна Артемовна 5,00 4,421 

5.  Тагирова Лолита Александровна 4,67 4,909 

6.  Ибрагимова Камиля Ильгамовна 4,67 4,895 

7.  Бахитова Адиля Ранисовна 4,67 4,850 

8.  Закирова Зарина Ринатовна 4,67 4,800 

9.  Леонтьева Татьяна Владимировна 4,67 4,789 

10.  Степанов Реналь Андреевич 4,67 4,789 

11.  Романова Анастасия Александровна 4,67 4,762 

12.  Галимзянова Ралина Исламовна 4,67 4,700 

13.  Щепетова Ксения Леонидовна 4,67 4,647 

14.  Шакирова Камиля Радиковна 4,67 4,632 

15.  Муллахметова Зиля Рузилевна 4,67 4,600 

16.  Бобоева Сабрина Давроновна 4,67 4,571 

17.  Заболотских Анастасия Владимировна 4,67 4,550 

18.  Зиганшина Софья Асхатовна 4,67 4,526 

19.  Газиева Фируза Фаргатовна 4,67 4,474 

20.  Горшунова Алиса Сергеевна 4,67 4,474 

21.  Салихов Амир Сайдашевич 4,67 4,450 

22.  Мулланурова Алия Дилюсовна 4,33 4,684 

23.  Шорохова Виктория Александровна 4,33 4,684 

24.  Ахметшина Айлина Руслановна 4,33 4,650 

25.  Галиева Галия Райнафовна 4,33 4,632 

26.  Садыкова Ляйсан Ильшатовна 4,33 4,579 

27.  Хайрутдинова Розалия Эдуардовна 4,33 4,579 

28.  Бурханова Муслима Ризоевна 4,33 4,550 

29.  Накипова Алина Радиковна 4,33 4,550 

30.  Собитова Мехрона Нуриллоходжаевна 4,33 4,526 

31.  Ирбитова Виктория Сергеевна 4,33 4,471 

32.  Усманова Адиля Радиковна 4,33 4,421 



№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

33.  Абдуллазанова Малика Айнуровна 4,33 4,368 

34.  Биктагирова Виктория Ленаровна 4,33 4,350 

35.  Алимджанов Азизбек Фархадович 4,33 4,300 

36.  Михайлова Дарья Андреевна 4,33 4,300 

37.  Шакирова Зарина Рафисовна 4,33 4,263 

38.  Тахиржанов Билолдин Хуснуддинович 4,00 4,600 

39.  Талипов Марсель Мансурович 4,00 4,579 

40.  Шахин Сюмбюл Бюлентовна 4,00 4,550 

41.  Бобкова Наталия Владимировна 4,00 4,526 

42.  Сулейманова София Абдулхаковна 4,00 4,526 

43.  Барсукова Дарья Анатольевна 4,00 4,474 

44.  Соловьев Ярослав Олегович 4,00 4,474 

45.  Хайруллина Залина Айратовна 4,00 4,474 

46.  Каримова Азалия Ильнуровна 4,00 4,450 

47.  Хисматулина Карина Станиславовна 4,00 4,429 

48.  Андреева Валерия Алексеевна 4,00 4,400 

49.  Крайнова Ульяна Ивановна 4,00 4,368 

50.  Хамитова Айгуль Рустемовна 4,00 4,368 

51.  Кощеева Снежанна Евгеньевна 4,00 4,263 

52.  Фаткуллова Лиана Навиловна 4,00 4,263 

53.  Шакирова Эллина Радиковна 4,00 4,263 

54.  Бондарь Мария Алексеевна 4,00 4,250 

55.  Нигаматзянова Камиля Радиковна 4,00 4,211 

56.  Хазиева Камилла Рамилевна 4,00 4,143 

57.  Билалова Марьям Ильшатовна 4,00 4,059 

58.  Норд Елизавета Маратовна 4,00 3,833 

59.  Мухаметшина Алия Рамзилевна 4,00 3,800 

60.  Хадиуллина Ралина Ринатовна 3,67 4,333 

61.  Терехова Ксения Сергеевна 3,67 4,182 

62.  Захарова Екатерина Андреевна 3,67 4,158 

63.  Мухаметзянова Азалия Рамисовна 3,67 4,053 

64.  Оболенская Евгения Владимировна 3,67 4,053 

65.  Григорьева Ксения Александровна 3,67 4,000 

66.  Соколинская Карина Михайловна 3,67 3,947 

67.  Салахутдинова Мадинахан Дильшадбековна 3,67 3,895 

68.  Миндубаева Альбина Альмировна 3,67 3,850 

69.  Рустамова Эльнара Майисовна 3,67 3,789 



№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

70.  Абдуллин Давид Ильнурович 3,67 3,636 

71.  Абдурахмонов Улугбек Анвар угли 3,33 3,900 

72.  Казьмина Дарья Денисовна 3,33 3,842 

73.  Садриев Хасан Рузилевич 3,33 3,750 

74.  Ооржак Диана Опей-ооловна 3,33 3,737 

75.  Жерновой Роман Михайлович 3,00 4,158 

76.  Мавлюкаева Гульчачак Айратовна 3,00 4,000 

 

3. § 3 
3.1.  Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2022 

года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация» на базе среднего общего 

образования: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1 Каримова Эндже Ильгизовна 5,00 5,000 

2 Новодворская Елена Александровна 5,00 5,000 

3 Потапова Владислава Александровна 5,00 5,000 

4 Бибиков Виталий Денисович 5,00 4,778 

5 Газзалева Эльза Ришатовна 5,00 4,765 

6 Яруткина Анастасия Анатольевна 4,67 4,895 

7 Яруллина Дина Фанисовна 4,67 4,700 

8 Галиева Эльвина Рустемовна 4,67 4,625 

9 Хан Ксения Юрьевна 4,67 4,600 

10 Погребняк Дарья Романовна 4,67 4,588 

11 Бирюкова Анастасия Николаевна 4,33 4,750 

12 Галикеева Диана Раисовна 4,33 4,706 

13 Гарифуллина Инзиля Ирековна 4,33 4,647 

14 Минулина Регина Ильдаровна 4,33 4,500 

15 Моторыгина Наталья Сергеевна 4,33 4,444 

16 Кондрашова Анастасия Ивановна 4,33 4,316 

17 Тумановская Полина Дмитриевна 4,33 4,250 

18 Сулейманова Алина Наилевна 4,00 4,688 

19 Ахметова Эльвина Альбертовна 4,00 4,611 

20 Лазарева Валерия Алексеевна 4,00 4,438 

21 Ямолеева Алия Ильгизовна 4,00 4,438 

22 Билялова Ильмира Радиковна 4,00 4,412 



№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

23 Хакимова Лиана Владиковна 4,00 4,353 

24 Хайруллина Лилия Ильдусовна 4,00 4,294 

25 Егоров Александр Игоревич 4,00 4,267 

 

4. § 4 

 

4.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2022 

года на 1 курс по специальности 31.02.03 «Лабораторная диагностика» на базе 

среднего общего образования: 

   

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1. 1 Сазонов Георгий Александрович 4,00 4,00 

2. 2 Азизханлы Хаяла Тельман кызы 4,00 3,33 

3. 3 Собашникова Арина Петровна 3,67 4,12 

4.  Дитарова Ангелина Игоревна 3,67 3,95 

5.  Матвеева Снежана Алексеевна 3,33 4,13 

 

 

 

 

 

 

Ректор  Созинов А.С. 

 

 

 


